Ficha técnica

GD106N

e

GD106N

mini gamma sup. 1 fila 6M

Caracteristicas técnicas

indice de protecgao IP

indice de protecgao contra choques mecanicos IK
Classe de protecgao

Modo de fixagdo

N° de modulos

Largura produto instalado
Altura produto instalado
Profundidade produto instalado
Material

Cor

Tipo de fechadura da porta

IP30

05

Classe Il
saliente

6

146 mm

180 mm

82 mm

matéria plastica
Branco

PASSO DE FECHO

Caracteristicas técnicas sujeitas a modificagdo sem aviso prévio
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